14.133/21,  que deverá  ser  apresentada  junto  a  proposta  de  preços  inicial,
EXCLUSIVAMENTE  em  campo  próprio  do  sistema  eletrônico  SOB  PENA  DE
DESCLASSIFICAÇÃO da empresa licitante, podendo optar:

I-  PARA TODOS OS ITENS/LOTES:  Valor  de R$ 49.584,25 (quarenta  e
nove mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)
correspondente à, aproximadamente, 1% (um por cento) do valor total
estimado no orçamento, parte integrante do edital;
II-  PARA  O(S)  ITEM(S)/LOTE(S)  DE  INTERESSE  EM  PARTICIPAR:  Valor
correspondente à, aproximadamente, 1% (um por cento) do valor total